

Auto & Pladeværkstedet Valhøjvej ApS

Valhøjvej 2
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2020

Gerhardt Gudmand Esryd-Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Auto & Pladeværkstedet Valhøjvej ApS
Valhøjvej 2
2500 Valby

CVR-nr: 38592076
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive autoværksted.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat i år 2019 udgør kr. -102.444.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		275.286	
Bruttoresultat		275.286	215.810
Personaleomkostninger	1	-362.079	-166.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.500	-41.667
Resultat af ordinær primær drift		-129.293	7.259
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-1
Ordinært resultat før skat		-129.306	7.258
Skat af årets resultat		26.862	-1.709
Årets resultat		-102.444	5.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.444	5.549
I alt		-102.444	5.549

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		185.417	210.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt		185.417	210.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.250	63.750
Materielle anlægsaktiver i alt		46.250	63.750
Deposita		17.100	17.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.100	17.100
Anlægsaktiver i alt		248.767	291.267
Råvarer og hjælpematerialer		59.416	59.416
Varebeholdninger i alt		59.416	59.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.990	30.310
Udskudte skatteaktiver		32.481	5.619
Andre tilgodehavender		0	1.000
Tilgodehavender i alt		75.471	36.929
Likvide beholdninger		31.032	92.394
Omsætningsaktiver i alt		165.919	188.739
Aktiver i alt		414.686	480.006

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-122.877	-20.433
Egenkapital i alt		-72.877	29.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.199	40.526
Skyldig moms og afgifter		46.313	31.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.806	363.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.245	15.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.563	450.439
Gældsforpligtelser i alt		487.563	450.439
Passiver i alt		414.686	480.006

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	310.146	183.351
Pensionsbidrag	38.894	22.755
Løntilskud	0	-59.660
Andre omkostninger til social sikring	13.039	20.438
	<u>362.079</u>	<u>166.884</u>

Der har været beskæftiget 2 ansatte.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret